המסקנה היא שהמבקש לא הרים את הנטל המוטל עליו. לפיכך, דין הבקשה להידחות.

9. לסיכום, אני דוחה את הבקשה ומורה על ביטול הצו שניתן ביום 1.5.17.

כן מחייבת את המבקש לשלם למשיב הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך 750 ₪.

10. המזכירות תמציא פסק דין זה לב"כ הצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, י"ג אייר תשע"ז, 09 מאי 2017, בהעדר הצדדים.